
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
Απ. Πρωτ. : Η-1443/21-2-2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

1. Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής  Μακεδονίας - Θράκης, σύμφωνα με την 
155/2019 απόφασή της, προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου για την 
κατασκευή του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ», προϋπολογισμού 40.500,00€ με Φ.Π.Α. που θα διεξαχθεί σύμφωνα με  τις 
διατάξεις του άρθρου 117 του ν. 4412/2016. Το έργο συντίθεται από την κατηγορία εργασιών  
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ (δαπάνη εργασιών, ΓΕ & ΕΟ και απρόβλεπτα) προϋπολογισμού 32.661,29€. 

 
2. Το έντυπο της οικονομικής προσφοράς που θα συμπληρωθεί από τους διαγωνιζόμενους 

διατίθεται πρωτότυπο από τα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στην 
οδό Ι. Δραγούμη 1, Αλεξ/πολη μέχρι την 7 Μαρτίου 2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00  

  
3. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των εγγράφων του διαγωνισμού στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης: www. 
peevrou.eu, και στην ηλεκτρονική διεύθυνση της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
www.pamth.gov.gr. Επίσης, μπορούν να λάβουν αντίγραφα αυτών με δικές τους δαπάνες 
αναπαραγωγής και αποστολής, από τα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου. Η 
αναθέτουσα αρχή αποστέλλει τα ζητηθέντα στοιχεία μέσω των Ελληνικών Ταχυδρομείων ή ιδιωτικών 
εταιρειών μεταφοράς αλληλογραφίας και χωρίς να φέρει ευθύνη για την έγκαιρη άφιξη τους στον 
ενδιαφερόμενο.  

 
4. Η δημοπρασία θα διενεργηθεί στις 11 Μαρτίου 2019, και ώρα 9:30 π.μ στα γραφεία της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, με ώρα λήξης των προσφορών στις  10:00  π.μ. σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 125 του Ν. 4412/2016 ( για ενιαίο ποσοστό έκπτωσης). 
 

5. Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτές Εργοληπτικές Επιχειρήσεις Εγγεγραμμένες στο Μητρώο Εργοληπτικών 
Επιχειρήσεων (Μ.Ε.ΕΠ.) που τηρείται στη Γ.Γ.Δ.Ε. του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ., για έργα κατηγορίας 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ προϋπολογισμού 32.661,29€, ή έχοντας βεβαίωση εγγραφής στα Μητρώα 
Περιφερειακών Ενοτήτων αντίστοιχης κατηγορίας.  
 

6. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 654,00 ΕΥΡΩ 
και ισχύ τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του 
άρθρου 19 της Διακήρυξης, ήτοι μέχρι 11-10-2019. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι για 
διάστημα έξι (6) μηνών από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών κατά τη 
διάταξη του άρθρου 97 του Ν. 4412/2016.  
 

7. Το έργο χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων με Κ.Α.Ε. 
2017ΕΠ53100000 ΤΗΣ ΣΑΕΠ 531 . 

 
8. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αν. 

Μακεδονίας - Θράκης. 
 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 21/2/2019 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της Ο.Ε. της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. 

 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΚΝ7ΛΒ-4ΝΒ


		2019-02-21T16:30:04+0200
	Πρωτότυπο


		2019-02-22T09:22:29+0200
	Athens




